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Tabel 7.2

Aktiver for Arbejdsmarkedets Erhvervssygdomssikring
2009

88884 Arbejdsmarkedets

Erhvervssygdomssikring
Aktiver

01.
02.
03.
04.
05.

06.
07.

Immaterielle aktiver

Grunde og bygninger

Kapitalandele i dattervirksomheder

UdI&n til dattervirksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder

UdI&n til associerede virksomheder
I alt investeringer i dattervirksomheder og associerede virksomheder

(3+4+5+6)

08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Kapitalandele
Investeringsforeningsandele
Obligationer

Andele i kolektive investeringer
Pantesikrede udl8n

Andre udldn

Indl8n i kreditinstitutter

@vrige

I alt andre finansielle investeringsaktiver (84+9+10+11+12+13+14+15)
I alt investeringsaktiver (2+7+16)
Tilgodehavender hos sikringspligtige arbejdsgivere
Tilgodehavender hos forsikringsselskaber

Andre tilgodehavender

I alt tilgodehavender (18+19+20)

Inventar, edb-anlag, biler m.v.

Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender
@vrige

I alt andre aktiver (22+23+24)

Tilgodehavende renter samt optjent leje
Forudbetalte erhvervelsesomkostninger

Andre periodeafgransningsposter

I alt periodeafgraensningsposter (26+27+28)

I alt aktiver (1+17+21+25+29)

1.000 kr.
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0

0

850.217
4.354.951
0
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5.205.168
5.205.168
345.718
0

0

345.718
0

233.692
0

233.692
41.925

0

15.775
57.700
5.842.278



